1 — Niegdy Wawrzyniec J ózef Zacharkiewicz członek War
szawskich Departamentów Rządzącego Senatu testamentem
własnoręcznym w d. 8 (20) Grudnia r. 1848 sporządzonym,
między innem i legatami przeznaczył procent od summy Rsr.
5,400 na nieruchomości w Warszawie pod liczbą l,778b hy-
potecznie zabezpieczonej na rzecz kucharek i lokai wyzna
nia chrześcjańskiego w m. Warszawie, celujących wiernością
i dobrem sprawowaniem się.

książę Wejmarski, przysłał
artystce order białego sokola, którego kawalerem był
Goete; od wielkiego zaś księcia Meklenburg-szweryń-
skiego, otrzymała order Wendische krone.

X W Poznaniu, w towarzystwie dramatycznem p.
Dobrzańskiego, występuje od niejakiego czasu mło
dziutka artystka, panna Marją Gołembiowska, która

Poniedziałek. Warszawa, d. 7 (19) Lutego 1872 r.
posiada rzeczywiste zdolności do ról naiwnych i pod
dobrym kierunkiem wyrobić się może na bardzo uży
teczną, scenie.

X Perseceranza, donosi o niesłychauem powodze
niu nowej opery Verdi’egc Aida, wykonywanej obec
nie w teatrze La Scala, w Medjolanie. Autora wy
wołano 37 razy; dwanaście razy po skończeniu opery.

Wójt Gminy Czyste
podaje niniejszem do wiadomości publicznej,
iż dnia 22 Lutego r. b., t. j. we Czwartek, o
godzinie 11-ej z rana, odbędzie się we wsi
Ochccie, pod Nr 24, sprzedaż przez licytację,
Ruchomości po ś. p. Walentym Borkowskim.
(2—3) —1361— Kaszyński-

w

Okręgu Kowalskiego
Kowal dnia 3 (15) Lutego 1872 roku.
Ogłasza niniejszem, że na mocy decyzji

JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie z dnia 29 Października (10 Listopada)
1871 r. Nr 12680 i na skutek domagania się
współsukcesorów po Janie Kircher pozosta
łych sprzedaną będzie przez publiczną licy
tację Apteka, z wszelkiemi zapasami i u-
tensyljami w osadzie Kowal, Powiecie Włoc
ławskim egzystująca, Osobom do tego wykwa
lifikowanym, przez podpisanego Rejenta w d.

Dwie izby z piwnicą pod Nr 24, cena ro
czna rs. 130 kop. 16.

Termin trwania najmu oznaczony jostaje:
dla sklepików z mieszkaniami Jnb bez tako
wych, jako też piwnic: sześcioletni, to jest od
dnia 19 czerwca (1 lipca) J872 r. do tejże
daty 1878 r., dla mieszkań zaś prywatnych
trzyletni, to jest od dnia 19 czerwca (1 lipca)
1871 r., do tejże daty 1875 r.

Licytacja odbywać się będzie przez opie
czętowane deklaracje poczynając od cen ro
cznych wyżej podanych.

Przystępujący do licytacji mogą składać de ■
kia racje opieczętowano na ręce Dyrektora
Teatrów Radcy btanu Bojanowskiego do go-
dżiny 11 tej z rana dnia 21 lut.

udzielić wiadomość, gdzie zmarła Elżbieta
Duninowa prawdopodobnie od 50 lat nie
żyjąca.—Wreszecie zawiadamia Szan. Publicz
ność, że Dom mój zaopatrzony został w odpo
wiednią ilość i w różnym guście Maszyn
do szycia, jak również otrzymałem znako
mity transport Korków z najlepszych za
kładów i po cenach fabrycznych.

Petroków dnia 4 (16) Lutego 1872 roku.
(1—3) -1440- E. Tchorzewski.

II

I KUtaCZYBSKI I COMP
ZRYGI

— 1418 —

en

i

(2-6)

Bom Spedycyjno-Kemissowy
r

MAGKEAN & IBZIUS

W drukarni Kurjera Warszawskiego.— (Pl^c Teatralny, Nr 473c (nowy 5).— /(ojbojguo IJejisypoio,

8
9

10

lis.
Rs.
Rs.